檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳勇志

電話：06-2991111#8324

傳真：06-2982639

電子信箱：cyg@tn.edu.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國102年10月18日

發文字號：南市教課(一)字第1020929622號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1. 有效教學策略線上研習概況一覽表-臺南市.doc附件2. 線上研習平臺操

作手冊下載如說明四(0929622A00_ATTCH1.doc)

主旨：有關教育部國民及學前教育署有關辦理「十二年國民基本

教育中等學校教師教學專業能力研習五堂課」第二堂課--

「有效教學策略」線上研習課程乙案，請本市所屬各國中

教師於102年10月30日前上線完成研習，詳如說明，請 查

照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署102年10月7日臺教國署國字

第1020100855號辦理。

二、「有效教學策略」線上研習課程3小時已於教育部數位服

務學習平臺正式上線（http://ups.moe.edu.tw/或http://

163.28.10.29/，以下稱UPS），包含有效教學理念1小時

及各學習領域/議題教學策略實作與示例分享2小時，請依

照指導手冊（如附件2）登入UPS參加研習，並於影片結束

後完成測驗，測驗通過即為完成該堂課。

三、另新竹縣政府所設之有效教學線上研習平臺系統（http:/

/effective.hcc.edu.tw/），原規劃僅供該縣及種子講師

5

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

培訓之用。本市所屬教師已至該平臺系統(含種子講師及

非種子講師)未完整完成3小時之線上研習(名單如附件1)，

請務必於本(102)年10月30日前至新竹縣政府所設之有效

教學線上研習平臺系統完成3小時線上研習，逾期則須重新

進行研習3小時之線上研習。.

四、線上研習平臺操作手冊請各校至教育部國民及學前教育署

附件下載區(http://attach.tpde.edu.tw/)下載後提供所

屬教師參考。登入資訊如下：

(一)發文機關：教育部國民及學前教育署

(二)發文字號：1020100855

(三)附件驗證碼：C7RWEE

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局課程發展科 2013-10-21
08:06:54

局長 鄭邦鎮